

ما و اشتهای سیری ناپذیر کرملین

بقیه از صفحه اول

روس‌ها می‌دانند که ایران جزایر سه‌گانه را بخشی لاینفک ایران می‌داند کم‌اینکه اسناد و مدارک غیرقابل انکار نیز همین واقعیت را به اثبات می‌رسانند. علاوه بر این، ایران در تابستان گذشته نیز به بیانیه مشترک وزرای خارجه روسیه و ۶ کشور شورای همکاری خلیج فارس که در مسکو صادر شده بود اعتراض کرده و به مقامات روسی در این زمینه تذکر داده بود. اینکه علیرغم این اعتراضات و وجود اسناد و مدارک غیرقابل انکار باز هم روسیه مرتکب چنین خیانتی نسبت به تمامیت ارضی ایران می‌شود، مفهومی غیر از خصومت با ایران و قابل اعتماد نبودن ندارد. مقامات چینی و روسی هربار بعد از اعتراض ایران تلاش کردند با توسل به توجییهات غیرموجه از ماجرا عبور کنند ولی هرگز درصدد جبران خیانت خود برنیامدند.

وزارت امور خارجه کشورمان هرچند همواره موضعگیری‌های خلاف چین و روسیه را محکوم کرده و با عباراتی از قبیل «جزایر ایرانی ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک تعلق ایدی به ایران دارند و جزء جدائی‌ناپذیر سرزمینی جمهوری اسلامی ایران هستند» تلاش می‌کند از ماجرا عبور کند، ولی این قبیل پاسخ دادن نمی‌تواند بازدارندگی داشته باشد و یکن و مسکو را از تکرار چنین رفتار خصمانه‌ای پشیمان کند. برای جلوگیری از تکرار گستاخی‌های چین و روسیه نسبت به تمامیت ارضی ایران، راه‌های دیپلماتیک زیادی در عرف سیاست بین‌الملل وجود دارند که وزارت امور خارجه ما باید به آنها متوسل شود.

چین و روسیه علیرغم ژست‌های ساختگی دوستانه، جایگاهی برای ایران در معادلات سیاسی بین‌المللی قائل نیستند. حکمرانان این دو کشور با تکیه بر دیکتاتوری داخلی و انحصارطلبی خارجی فقط به منافع خود فکر می‌کنند. چیزی که پوتین برای تصاحب مجدد قدرت و ادامه سلطه خود بر روسیه تا عبور از ۳۰ سال فرمانروائی با هدف بازسازی شوروی سابق برداشته، نشان‌دهنده اشتهای سیری‌ناپذیر ساکنان کرملین است. آیا باز هم می‌خواهیم ساده‌لوحانه به روس‌ها اعتماد کنیم و منتظر بمانیم بار دیگر تمامیت ارضی کشورمان را انکار کنند؟

جراتشروع

•حکومت خودخوانده طالبان دستور جدیدی علیه شیعیان و زبان فارسی صادر کرده است. وزارت تحصیلات حکومت طالبان به همه دانش‌آموزان خصوصی دستور داده تمام کتاب‌های مخالف مذهب حنفی از کتابخانه‌های این دانشگاه‌ها دور انداخته شوند. نام فارسی نیز از سردر دانشگاه‌های افغانستان حذف شد.

•رئیس جمهور رئیسی، توسعه اینترنت و فضای مجازی در دوران کرونا را هم به نام خود زد! سیدابراهیم رئیسی درپروز در آیین افتتاح طرح ملی فیبررسانی به منازل، کسب کارها و مدارس مسخای مخالف مذهب حنفی از کتابخانه‌های این دانشگاه‌ها دور انداخته شوند. نام فارسی نیز از سردر دانشگاه‌های افغانستان حذف شد.

•گزارش هشت ماهه خزانه‌داری کل کشور نشان می‌دهد کردن فساد چند میلیارد دلاری در جای دیش گفته: در این شرایط، رسانه معاند در تریبون خود مدام تلاش می‌کند به مردم القا کند که در کشور ما دزدی می‌شود اما برای ما امیدوارکننده است که مسئولان ما فساد را کشف و اموال را ضبط می‌کنند تا حق مردم دوباره به بیت‌المال بازگردد.

•گزارش هشت ماهه خزانه‌داری کل کشور نشان می‌دهد حوزه هدفمندی یارانه‌ها همچنان ۴۰ هزار میلیارد تومان نتخواه به بودجه عمومی بدهکار است. تسنیم گزارش داد: منابع و مصارف هدفمندی در سال ۱۴۰۲ بدون تغییر به تصویب مجلس رسید. با اینحال در اجرا از یک سو منابع پیش‌بینی شده محقق نشده و از سوی دیگر برای ردیف‌هایی مانند خرید تضمینی گندم با کم برآوردی مواجه بود.

•انتشار خبر مربوط به اصرار یک عضو شورای اسلامی شهر شیراز برای ساخت المان لیبک یا مهدی(عج) در یکی از ارتفاعات این شهر با هزینه ۳۰ میلیارد تومان موجب واکنش افکار عمومی شد. این عضو شورا از شهرداری شیراز و استانداری فارس انتظار تأمین هزینه ساخت این المان را داشت ولی با توجه به عدم ضرورت انجام آن و واکنش افکار عمومی، این پیشنهاد عملی نشد. مردم می‌گویند امام زامن علیه‌السلام وقتی خشنود خواهند شد که به جای ساخت چنین چیزی، هزینه آن صرف ساختن خانه و سرپناه برای چندین نفر از ارادتمندان آن حضرت شود. راه واقعی ابراز ارادت به حضرت ولی‌عصر عجل‌الله تعالی فرجه اینست.

•ارتش اسرائیل تعداد سربازانی که از ملیت‌های غیراسرائیلی هستند و در غزه می‌جنگند را فاش کرد. براساس این گزارش ۳۸۰۴ نفر از فرانسه، ۳۱۴۲ نفر از انگلیس، ۲۵۸۴ نفر از آمریکا، ۲۰۵۱ نفر از آلمان، ۱۷۲۰ نفر از هند، ۱۶۵۳ نفر از ایتالیا، ۱۵۸۰ نفر از ایتوبوی، ۱۴۶۲ نفر از سودان جنوبی، ۱۱۵۸ نفر از لهستان و آوارگان اوکراینی در لهستان، ۹۴۵ نفر از السالوادور، ۸۱۰ نفر از هندوراس، ۴۱۶ نفر از آرژانتین، ۳۷۹ نفر از کانادا، ۱۱۴ نفر از منطقه شمال عراق (تحت سلطه بارزانی) و ۷۴ نفر از تایلند. در ضمن ناوگان نیروی دریایی آمریکا و لشکرهای پیاده انگلیس هم در این جنگ حضور دارند.

پنج استان کشور، صحنه راهپیمایی همبستگی و حمایت از مردم مظلوم فلسطین



مردم پنج استان کشور، دیروز پس از اقامه نماز جمعه به خیابان‌ها آمدند تا باردیگر حمایت خود را از کودکان و مردمان مظلوم فلسطین نشان دهند و خشم و نفرت خود را از رژیم غاصب صهیونیستی اعلام کنند.

راهپیمایی همبستگی و حمایت از مردم مظلوم فلسطین در استانهای قزوین، یزد، البرز، همدان و زنجان برگزار شد. هموطنانمان، در استمرار راهپیمایی جمعه‌های خشمم و انزجار، بعد از اقامه نماز جمعه با حضور خود ضمن محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی و آمریکای جنایتکار، خواستار اقدام عملی سازمان‌های بین‌المللی در توقف ماشین آدم‌کشی رژیم جعلی اسرائیل و محاکمه سران کودک‌کش این رژیم غاصب شده و حمایت همه جانبه خود را از مردم فلسطین تا آزادی قدس شریف اعلام کردند.

مردم مؤمن شهرستان یزد با حضور گسترده از محل مسجد ملاسماعیل تا خیابان قیام با شعارهای حماسی و انقلابی بار دیگر وحدت و همبستگی خود را با مردم مظلوم غزه و فلسطین اعلام کردند.

شرکت کنندگان در این راهپیمایی باشکوه درحالی که پرچم‌های ایران اسلامی و فلسطین را با خود حمل می‌کردند و با شعارهای "مرگ بر آمریکا"، "مرگ بر اسرائیل"، "فلسطین پیروز است" و "اسرائیل ناپود است"، تفر خود را به غاصبان صهیونیستی ابراز داشتند.

در ادامه، راهپیمایان با تأیید بندهای مختلف

خبر

پنج استان کشور، صحنه راهپیمایی همبستگی و حمایت از مردم مظلوم فلسطین

"شعار ملت دین، فلسطین فلسطین"، "شعار ما مسلمین، فلسطین فلسطین"، "فلسطین، فلسطین حمایت می‌کنیم"، "دفاع از فلسطین موجب عزت ماست" و "نابودی صهیونیسم فرمان ملت ماست" سر دادند.

شرکت کنندگان در این راهپیمایی پرشور ضمن ابراز همدلی و همبستگی با مردم مظلوم و بی‌دفاع فلسطین و اعلام حمایت همه‌جانبه از گروه‌های مقاومت فلسطین، خشم و انزجار خود را از جنایات دمدشناسه رژیم نامشروع و اشغالگر صهیونیستی به نمایش گذاشتند.

راهپیمایی شهر همدان در مسیر حسینیه امام خمینی(ره) به سمت چهار راه شریعتی برگزار شد.

اجتماع دانش‌آموزان و اجرای سرود همراه با پخش زنده از صدا و سیمای همدان از دیگر برنامه‌های روز گذشته بود و بیانیه پایانی شورای هماهنگی تبلیغات استان همدان قرات شد.



نمازگزاران دارالمؤمنین و دارالمجاهدین استان همدان هم پس از اقامه نماز جمعه با برگزاری راهپیمایی حمایت خود را از مرد مظلوم فلسطین اعلام و جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم کردند.

راهپیمایان همدانی با در دست داشتن پرچم فلسطین، جنایت رژیم صهیونیستی در حمله ووشیاسای، به غزه و شهادت هزاران زن و مرد و کودک را محکوم کردند.

نمازگزاران استان همدان با سردادن شعارهایی نظیر "مرگ بر اسرائیل"، "مرگ بر آمریکا"،

فاجعه میانگین نمرات امتحان نهایی

۸.۷۵ میانگین نمره رشته انسانی!



می‌دهد که اُفت معدل دانش‌آموزان در برخی رشته‌ها از سال ۹۸ تا سال ۱۴۰۲ مشاهده می‌شود.

میانگین معدل دانش‌آموزان سال ۱۳۹۸ در رشته علوم تجربی، ۱۳.۷۷ بود که در سال ۱۴۰۲ به ۱۱.۳۳ رسیده است. در رشته علوم ریاضی، میانگین معدل دانش‌آموزان سال ۱۳۹۸، ۱۳.۲۸ و در سال ۱۴۰۲، ۱۰.۷۹ است. در رشته علوم انسانی، میانگین معدل دانش‌آموزان سال ۱۳۹۸، ۱۳.۹۸ بود که در سال ۱۴۰۲ به ۸.۷۵ رسید. در رشته علوم و معارف اسلامی، میانگین معدل دانش‌آموزان سال ۱۳۹۸، ۱۲.۸۸ بود که در سال ۱۴۰۲ به ۱۰.۵۶ رسید.

هم‌اکنون نتایج نمرات امتحانات نهایی به عنوان یکی از شاخص‌ها برای بربری عملکرد و کیفیت آموزش و پرورش کشور شناخته می‌شود و اُفت نمرات دانش‌آموزان در امتحانات نهایی به همراه عملکرد ضعیف دانش‌آموزان ایرانی در نتایج آزمون‌های بین‌المللی تیمز و پرلز نشان می‌دهد که وضعیت کیفیت در آموزش و پرورش اصلا مطلوب نیست.

آزمون تیمز (TIMSS) با هدف تهیه نموداراطلاعات مقایسه‌ای برای ارزیابی عملکرد و سیاست‌های کشورهای شرکت‌کننده در زمینه

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری اعلام کرد: صدور احکام رتبه‌بندی معلمان بازنشسته آموزش و پرورش



نفر که در سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ بازنشسته شدند، حدود ۶۲ هزار نفر مشمول طرح رتبه بندی می‌شوند؛ یعنی معلمان و همکاران این دستگاه که مشمول بخشنامه ۲۳۰ بوده و رسته آن‌ها آموزشی و فرهنگی است.

مسئکنی ادامه داد: صندوق بازنشستگی کشوری برای این عزیزان احکام اعمال رتبه بندی ۱۴۰۰، ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ را صادر کرده و ضرایب سنواتی بعدی هم برای این عزیزان اعمال شده است.

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری با بیان اینکه در

دادگستری لرستان در پی ادعای نماینده دلفان:

آمار اعلامی درباره احکام اعدام محکومان مواد مخدر صحت ندارد

محکومان پرونده‌های مواد مخدر در شهرستان دلفان، اعلام می‌شود که این موضوع به صورت دقیق و سریع از طریق دادستان شهرستان دلفان و دادستان مرکز استان پیگیری و مشخص شد، آمار اعلامی

ازسوی این نماینده مجلس، نه تنها به هیچ وجه صحت ندارد، بلکه

حتی نزدیک به واقع هم نیست. نکته مهم این که چنین آماری، در پی اظهارات یکی از نمایندگان استان لرستان در مجلس شورای اسلامی در مورد تعداد بالای احکام اعدام صادر شده برای

جمهوری اسلامی

نهایی شدن توافقنامه احداث مجموعه فرهنگی ورزشی جدید تهران ؛

معاون اول رئیس‌جمهور: ورزشگاه جدید تهران باید چند کاربردی و خاص باشد



در جلسه‌ای با حضور معاون اول رئیس‌جمهور جنیبات توافقنامه احداث مجموعه فرهنگی ورزشی جدید تهران مورد بحث و بررسی قرار گرفت و برای امضا نهایی شد.

محمد مخبر در این جلسه که وزرای ورزش و جوانان، نفت و تعاون، کار و رفاه اجتماعی و معاون اجرایی رئیس‌جمهور، دبیر هیات دولت، سرپرست آستان حضرت امام خمینی(ره) و مقامات دستگاه‌های مربوطه حضور داشتند، با اشاره به اهمیت ساخت یک ورزشگاه بزرگ چند منظوره برای رفع نیازهای کشور با توجه به علاقه و نیازهای نسل جوان، بر ضرورت تسریع در اقدامات و تصمیمات اولیه برای ساخت این مجموعه بزرگ ورزشی تأکید کرد.

معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه طبق برنامه‌ریزی‌ها ساخت این ورزشگاه چندکاربردی به گونه‌ای است که در منطقه، خاص و نمونه خواهد بود، خاطرنشان کرد: ترویج ورزش بویژه ورزش قهرمانی به عنوان یکی از شاخص‌های رشد و توسعه هر کشور ازبای می‌شود که باوجود نسل جوان و علاقمند به ورزش نیاز به ساخت چنین مجموعه ورزشی در شان جوانان و مردم ایران و در تراز نظام جمهوری اسلامی در سال‌های گذشته احساس می‌شد که طبق برنامه‌ریزی‌ها تا پایان دولت سیزدهم به مرحله بهره‌برداری خواهد رسید.

معاون اجرایی رئیس‌جمهور نیز در این جلسه به دستورات و تأکیدات رئیس‌جمهور برای ساخت این ورزشگاه بزرگ اشاره کرد و افزود: با پیگیری‌های مستمر رئیس‌جمهور، معاون اول و هماهنگی بین دستگاهی مقدمات و تفاه نامه‌های اولیه برای آغاز عملیات اجرایی این مجموعه ورزشی انجام شده است.

در ادامه این جلسه جنیبات توافقنامه احداث این ورزشگاه، مدل‌های تأمین اعتبار مالی و آغاز عملیات اجرایی مورد بحث و بررسی و تصمیم‌گیری قرار گرفت.

لازم به ذکر است این مجموعه ورزشی در فضایی بیش از ۳۰۰ هکتاری در جنوب تهران ساخته خواهد شد.

ابطال مجوز واردات خودرو به اعضا

و کادر فنی تیم ملی فوتبال در راستای اجرای عدالت اجتماعی بود

یک نماینده مجلس ابطال مصوبه هیئت وزیران درباره اجازه به اعضای تیم ملی فوتبال و کادر فنی برای واردات خودرو توسط دیوان عدالت اداری را حکمی در راستای اجرای عدالت اجتماعی دانست و گفت: اگر قرار است واردات خودرو آزاد باشد باید برای همه این امکان فراهم شود.

شهریار حیدری درباره ابطال مصوبه هیئت وزیران در رابطه با اجازه به اعضای تیم ملی فوتبال و کادر فنی برای واردات خودرو توسط دیوان عدالت اداری گفت‌وگو با میزان اظهار کرد: برای واردات خودرو پشتوانه قانونی وجود دارد و همه باید بتوانند از آن بهره‌مند شوند، ورزشکاران نیز همچون افراد دیگر جامعه باید از این فرصت بهره‌مند باشند.

وی با بیان اینکه اگر دولت به تعهدات خود درباره قانون واردات خودرو عمل کند دیگر نیازی به تسهیلات ویژه به اعضای تیم ملی فوتبال و کادر فنی نیست ادامه داد: در این شرایط همان گونه که واردات برای عموم آزاد می‌شود برای آن‌ها نیز آزاد خواهد بود.

حیدری ضمن اشاره با این‌ نکته که دولت باید به سمت اجرای قانون واردات خودرو حرکت کند که هم از پشتوانه مالی و قانونی برخوردار است گفت: مصوبه هیئت وزیران درباره اجاز به اعضای تیم ملی فوتبال برای واردات خودرو باعث ایجاد شائبه بین مردم شده بود.

نماینده قصرشیرین، گیلانغرب و سرپل‌ذهاب در مجلس اظهار کرد: رای دیوان عدالت اداری درست و –برای اجرای عدالت اجتماعی بود، اگر قرار است واردات خودرو آزاد باشد باید برای همه این امکان فراهم شود و لزومی ندارد که تنها برای قشر خاصی انجام بگیرد.

معاون هماهنگ‌کننده ارتش عنوان کرد:

لزوم توسعه روزافزون بازدارندگی برای مقابله با تهدیدات آینده

معاون هماهنگ‌کننده ارتش، با اشاره به بازدارندگی جمهوری اسلامی ایران، بر لزوم توسعه روزافزون این بازدارندگی برای مقابله با تهدیدات آینده تأکید و بیان کرد: اگر در حوزه نظامی درجا بزنیم، فاگلگیر خواهیم شد.

امیر درباردار حبیب‌الله سیاری در اختتامیه دومین دوره رقابت‌های نظامی – مهارتی نیروی دریایی ارتش که در سالن آفسی تئاتر منطقه چهارم دریایی امام رضاع) بندرانزلی برگزار شد، با اشاره به ماموریت ارتش جمهوری اسلامی براساس اصل ۱۴۳ قانون اساسی، اظهار کرد: تهدیدات آینده خیلی واضح نیست و نمی‌دانیم که چه اتفاقی خواهد افتاد، اما وظیفه ماست که برای مقابله با تهدیدات آینده که قطعا چندوجهی خواهد بود، آماده باشیم.

وی با بیان اینکه امروز در مقابل جنگ ترکیبی دشمن قرار داریم و لذا هر روز باید به توانمندی‌های نظامی و دفاعی نیروهای مسلح در ابعاد مختلف اضافه کنیم، گفت: با توانمندی و همت و غیرتی که در نیروهای مسلح جمهوری اسلامی وجود دارد، روز به روز بر قدرت دفاعی کشور اضافه می‌شود و در مقابل تهدیدات آینده آماده پاسخگویی هستیم.

معاون هماهنگ‌کننده ارتش جمهوری اسلامی تصریح کرد: مادامی که آمادگی نظامی ما بالاست و توان مقابله با تهدیدات را داریم، دشمن به ما حمله نمی‌کند؛ البته اینکه فکر کنیم دشمن نداریم، خطای بزرگ است، زیرا طبق کلام فرماندهی معظم کل قوا، تهدید همیشه وجود دارد.